—1—

南京航空航天大学文件

校师发字〔2021〕2号

南京航空航天大学

关于公布 2019-2020 学年校教学优秀奖

评选结果的通知

各学院及相关单位：

根据《南京航空航天大学关于做好 2019-2020学年教学优秀

奖评选工作的通知》精神，经院、校两级评审、公示和校教学指

导委员会审定，航空学院吕宏强等 100 人（名单详见附件）获

2019-2020学年校教学优秀奖，其中优秀教学一等奖 10人、优秀

教学二等奖 49人，教学创新一等奖 9人、教学创新二等奖 15人，

—2—

教学管理先进个人（包括特别贡献奖）12人、留学生优秀教学奖

5人，现予公布。奖金发放标准：优秀教学一等奖 3万元/人，优

秀教学二等奖 1万元/人，教学创新一等奖 2万元/人，教学创新二

等奖 1万元/人，教学管理先进个人（包括特别贡献奖）1万元/人，

留学生优秀教学奖 1万元/人。

附件：2019-2020学年校教学优秀奖获奖名单

南京航空航天大学

2021年 2月 16日

（联系人：刘满让 联系电话：84895711 ）

—3—

附件

2019-2020 学年校教学优秀奖获奖名单

一、优秀教学一等奖

航空学院：吕宏强

能源与动力学院：张靖周

自动化学院：曹瑞武

电子信息工程学院：雷磊

机电学院：齐振超

材料科学与技术学院：占小红

理学院：文杰

经济与管理学院：刘文龙

艺术学院：李珊珊

计算机科学与技术学院：赵蕴龙

二、优秀教学二等奖

航空学院：高亚东、张剑、纪国宜

能源与动力学院：王志强

自动化学院：任小永、王敬东、方天治、金艳

电子信息工程学院：刘伟强、戚楠

机电学院：王延斌、罗福源、赵国龙、陆凤霞

—4—

材料科学与技术学院：AZHAR ALI HAIDRY、周莉

民航学院/飞行学院：姜雨、邵荃、李杰、胡荣、

OLEKSIY CHERNYKH

理学院：张影、郭雨珍、吴健、朱小萌、杜朝玲、陆地、林玮

经济与管理学院：马晓平、刘文杰、王群伟

人文与社会科学学院：郭莉

艺术学院：唐庆

外国语学院：巫和雄、鲍德旺、何烨、戴树萱

航天学院：康国华

计算机科学与技术学院：高航、郑洪源

马克思主义学院：孙卫卫、曹前有

体育部：陈杰、蔺铎

公共实验教学部：王立松、张文艺、施扬、王心一、朱玉莲

三、教学创新一等奖

航空学院：刘荣梅

能源与动力学院：徐颖

自动化学院：张砦

机电学院：吴青聪、陈旭玲

经济与管理学院：沈洋

艺术学院：李倩岚

外国语学院：王瑞瑒

计算机科学与技术学院：袁伟伟

—5—

四、教学创新二等奖

航空学院：唐静静

能源与动力学院：金智林

自动化学院：卜飞飞

电子信息工程学院：时晨光、胡志忠

机电学院：徐园平

材料科学与技术学院：谭淑娟

民航学院：唐小卫

外国语学院：刘世红

航天学院：于丹

计算机科学与技术学院：陈丹

马克思主义学院：李信

公共实验教学部：黄晓晴

体育部：陈华卫、李恒

五、教学管理先进个人

航空学院：胡挺

自动化学院：张绍杰

民航学院/飞行学院：杨玲

理学院：黄小涛

经济与管理学院：邓晶

外国语学院：徐以中

计算机科学与技术学院：王香

—6—

长空学院：张璐

国际教育学院：李勇

教务处：贾佳丽

公共实验教学部：王龙军（特别贡献奖）

体育部：吕玉军（特别贡献奖）

六、留学生优秀教学奖

航空学院：方贤德

自动化学院：齐瑞云

机电学院：刘胜兰

理学院：王正盛

经济与管理学院：钱焱